
 

 

 
Dz-16.0021.33.2017                     

 

 

Uchwała Nr  XXXIII/308/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                       z dnia 30 marca 2017 r. 
 

w sprawie opinii do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa dotyczącej 
wstępnego projektu zmian w statutach Dzielnic 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k i § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

         § 1  

Wnioskuje się o wprowadzenie następujących uwag do wstępnego projektu zmian w statutach 

Dzielnic, przedstawionego przez Komisję Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa,                               

o następującej treści: 

 

1 .  W treści § 3 pkt 4 Statutów Dzielnic dodać zapis: „prawo do opiniowania projektów 

zgłaszanych w ramach dzielnicowego Budżetu Obywatelskiego”. 

 

2 .   W § 59 ust. 2 Statutów Dzielnic skreślić zapis, który brzmi: „W przypadku złożenia rezygnacji 

Przewodniczącego, Rada podejmuje uchwałę o przyjęciu rezygnacji całego Zarządu”. 

 

3 .  W § 61 ust. 1 Statutów Dzielnic skreślić zapis, który brzmi: „ W przypadku złożenia rezygnacji 

z członkostwa w Zarządzie przez członka nie będącego jego Przewodniczącym, Rada podejmuje 

uchwałę o przyjęciu rezygnacji zwykłą większością głosów”. 

 

4 .  Zmienia § 159 ust. 2 Statutów Dzielnic, który otrzymuje nowe brzmienie: „W przypadku 

wygaśnięcia mandatu i braku kandydata, o którym mowa w § 158, Rada Miasta uchwala 

przeprowadzenie wyborów uzupełniających tylko w przypadku spadku ilości radnych poniżej 

pewnej liczby, np. 15 radnych” 

         § 2  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się na prośbę Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa, pisma o sygn. 

BR.01.0012.2.16.5/2016 z dnia 08.12.2016 r. oraz zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy 

XVI Bieńczyce. 


